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Szanowni Państwo!

Zwracamy się do Państwa z prośbą o dotarcie z informacją o Regionalnym Konkursie Grantowym ogłoszonym w ramach ósmej edycji Programu Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności „Równać Szanse 2008” do działających na Państwa terenie podmiotów uprawnionych do wzięcia udziału w konkursie.

W konkursie o dotacje do 7 000 zł na projekty trwające do 6 miesięcy mogą się ubiegać organizacje pozarządowe zarejestrowane w formie stowarzyszeń i fundacji, gminne domy kultury i biblioteki oraz grupy nieformalne zamierzające powołać stowarzyszenie. Działania realizowane w ramach projektu powinny być adresowane do młodzieży gimnazjalnej i ponadgimanzjalnej (13-19 lat) ze wsi i miast do 20 tysięcy mieszkańców.

Udział w Regionalnym Konkursie Grantowym może być dla lokalnych podmiotów szansą na realizację efektywnego projektu ukierunkowanego na zwiększenie szans młodzieży na udany start w dorosłe życie, a także szansą na zdobycie cennych doświadczeń i umiejętności oraz rozwój potencjału całego środowiska. Z tego powodu zależy nam, aby informacja o konkursie dotarła do jak największej liczby potencjalnie zainteresowanych organizacji, domów kultury, bibliotek i grup nieformalnych.

Jesteśmy przekonani, że jednostki samorządu lokalnego posiadają najbardziej aktualne informacje na temat funkcjonujących w skali lokalnej organizacji, grup i instytucji, dlatego zwracamy się do Państwa z prośbą o pomoc w dotarciu z informacją o konkursie do wszystkich, którzy mogą być zainteresowani wzięciem w nim udziału.

W załączniku przekazujemy materiały promocyjne: plik zawierający krótką notkę przygotowaną do umieszczenia na stronie internetowej oraz plik zawierający opracowaną graficznie informację o konkursie. Plik jest przygotowany do wydruku (także w wersji czarno-białej). Będziemy zobowiązani, jeśli umieścicie ją Państwo w miejscu, w którym tego typu informacji mogą poszukiwać przedstawiciele organizacji odwiedzający Państwa instytucję. W załączniku znajdziecie Państwo także szczegółowe zasady konkursu.

Z góry dziękujemy także za wszystkie inne formy rozpowszechniania informacji na temat konkursu. Jesteśmy pewni, że udział w konkursie i ewentualne otrzymanie dotacji będzie sukcesem nie tylko dotowanej organizacji, ale także całej lokalnej społeczności.

Wszystkie informacje na temat konkursu (zasady, formularz wniosku oraz kryteria oceny) znajdują się na stronie www.rownacszanse.pl. Informacji udzielamy także drogą mailową: rownacszanse@pcyf.org.pl oraz

telefonicznie: (22) 826 10 16.

Z poważaniem,

Artur Łęga

Koordynator Programu „Równać Szanse”
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